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Departamento 
Judicial 

Funcionario 
 

UFI intervención  Teléfono Correo Electrónico y Celular Dirección 

Azul 
Lucas Moyano 
Agente Fiscal 

 
UFIyJ Nº 22 

Todo el 
Departamento 

Judicial 

02281-
424876/4234213 

int 237 o 352 
lmoyano@mpba.gov.ar 

Perón Nº 535 1º Piso – Azul (CP: 
7300) 

  
 

    

Bahía Blanca 
Rodolfo de Lucía 

Agente Fiscal 

 
UFyIJ Nº 20 

Todo el 
Departamento 

Judicial 
4582400 int. 148.  

rdelucia@mpba.gov.ar 
 

Vieytes 302 –  
Bahía Blanca (8000) 

 Natalia Ramos  
 

Ufi 6 
 

Tres Arroyos 
02983 422118 int 

112 
nramos@mpba.gov.ar 

Av. Moreno 505 esq Lavalle. 
Tres Arroyos. 

Dolores 
Walter Mercuri 

Agente Fiscal 

 
 

UFIyJ Desc. Nº 8 
Gral.Madariaga 

 

Todo el 

departamento 

judicial 
 

02267-552946/7 

02241-15-680320 
 

wmercuri@mpba.gov.ar 
 

H. Irigoyen 540  

Gral. Madariaga (7163) 
 

  
 

    

 
 
 

Junín  
 
 
 

 
Esteban 

Pedernera 
Agente Fiscal 

 
 

UFIyJ Nº 8 
Todo el 

Departamento 
Judicial 

0236-4425810 
0236-4434130 

Int 170 
 

epedernera@mpba.gov.ar 
Cel of:2364624677 

Comandante Escribano Nº 226  
Junín (6000) 

Agustina Roldán 
Capponi  

Ayudante Fiscal 

 
Ayudantía Fiscal 

especializada 

0236-4434130, 
442737 

 int. 351/1529 
 

agroldan@mpba.gov.ar 
Cel of: 02364624679 

Mitre N° 2 
Junín (6000) 

La Matanza Marcos Borghi Ufi 2  Todo el 011-46168712 mborgui@mpba.gov.ar  

mailto:lmoyano@mpba.gov.ar
mailto:epedernera@mpba.gov.ar
mailto:mborgui@mpba.gov.ar


Agente Fiscal Departamento 
Judicial 

 
011-46168740,  

01157286252 Irigoyen 2185. San Justo. 
 

Florencio Varela  
Nº 2601   

San Justo (1754) 

Lorena Pecorelli 
Ayudante Fiscal 

Ayudantía Fiscal 
Especializada lpecorelli@mpba.gov.ar 

01154788528 

  
 

    

 
 

La Plata 
 
 

 
Hugo Tesón 

Agente Fiscal 
 

 
UFIyJ Nº 18  
IPP Impares 

Todo el 
Departamento 

Judicial 

221- 
4121219/1612 

hteson@mpba.gov.ar 
221 6005191 

Calle 7 56 y 57 
Ex Edificio de Vialidad 

  La Plata (1900) 
 

Cecilia Corfield 
Agente Fiscal 

 

 
UFIyJ N° 15 
IPP pares 

221-4241213, 
4121388 

mcorfield@mpba.gov.ar 
2215349887 

  
 

    

 
 
 
 

Lomas de 
Zamora 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

María Delia 
Recalde 

Agente Fiscal 

 
 

UFIyJ N° 9 
Cabecera  

011-40031200  
Int 2901  

mdrecalde@mpba.gov.ar 
1544071981 

 Av. Larroque 2300,  
Nuevo Edificio Ministerio Público  

 Banfield (1828) 

Verónica Laura 
Pérez 

Agente fiscal 

 
UFIyJ Nº 3 

Descentralizada 
Esteban 

Echeverría 

Esteban 
Echeverría 

011-15-6382-
6396 y 011-15-

4406-2213 

vlperez@mpba.gov.ar 
1544062213 

Güemes Nº 429 – Montegrande, 
Esteban Echeverría (CP: 1842) 

 
María Lorena 

González 
Agente fiscal 

 
 

UFIyJ N° 3 
Descentralizada 

Ezeiza 
Ezeiza 

011- 4389-
2132/37  

mlgonzalez@mpba.gov.ar 

1544072166 Gral. Chenaut 130 
 Piso 2° 

Ezeiza (1804) 
 
 

 
 

mailto:lpecorelli@mpba.gov.ar


 
 
 
 
 
 
 

Avellaneda 
Lanús 

 
Maria Laura 

Carballal  
Agente fiscal 

 
 

UFIy N° 2 
Descentralizada 

Avellaneda 
 

 
Avellaneda 

 

011-42654790 
 

 
lcarballal@mpba.gov.ar 

011 56291954 

 
Av. mitre 2615  

Avellaneda (1870)  
 

 
Soledad Garibaldi 

Agente Fiscal 

 
 
 

UFIyJ N° 4 
Descentralizada 

Lanús 
 

Lanús 
011-1523177127 

011-23462408 

 
sgaribaldi@mpba.gov.ar 

0111564562157 
 

Hipólito Yrigoyen 3940 
Lanús (1824) 

 
 
 

 

  
 

    

Mar del Plata 
Graciela Trill  
Agente Fiscal 

 
UFI de Comp. 

Temp. de 
Conflictos 

Penales 

Todo el 
Departamento 

Judicial 

0223-495-4081, 
4941268 interno 
118, 119, 120 y 

124  

gtrill@mpba.gov.ar 
 

La Rioja Nº 2327  
Piso 3º   

Mar del Plata (7600) 

  
 

    

Mercedes 

 
Leandro 

Marquiegui 
Agente Fiscal 

 

 
 

UFIyJ N° 1 con el 
fiscal de turno 

Todo el 
Departamento 

Judicial 
2324-421210 

lmarquiegui@mpba.gov.ar 
 

calle 26 y 37 
 6to. Piso 

 Mercedes (6600) 

 
 
 

 
 

    

Moreno – 
General 

Rodríguez 

 
Raul Villalba 

  

Oficina deptal. 
de DCTP, PI Y 

Groo. 

Todo el 
Departamento 

Judicial 

0237-4663957 
(Fijo) 

 

mtaquela@mpba.gov.ar 
 

Piovano 3136 
Moreno 
(1744) 

mailto:sgaribaldi@mpba.gov.ar
mailto:gtrill@mpba.gov.ar
mailto:mtaquela@mpba.gov.ar


 

  

 
 
 

 
 

    

 
 
 
 

Morón 
 
 
 
 

Claudio Oviedo 
Agente Fiscal 

 
 
 
 

UFIyJ Nº 5 
 

Todo el 
Departamento 

Judicial 

 
011-4483-0342 
int: 229 y 237 

 
 

coviedo@mpba.gov.ar 
cel of: 011-15-4170-8350 

 

Colón Nº 237  5to piso e/ 
Almirante Brown y Buen Viaje 

Morón (1708) 

Dra Monti 
Agente Fiscal 

 
UFIyJ Nº 4 

 
mmonti@mpba.gov.ar 

Cel of: 011 15 49150012 

Colón Nº 237  5to piso e/ 
Almirante Brown y buen Viaje 

Morón (1708) 

  
 

    

Necochea 
Marcos 

Vendersky   
Agente Fiscal 

 
 

UFIyJ Nº 10  

Todo el 
Departamento 

Judicial 

2262-424608 
 

enunez@mpba.gov.ar 
02262-15-480557 

Avenida 77  
N 358.  

Necochea (7630) 

  
 

    

 
 

Pergamino 
 
 

Nelson 
Mastorchio 

Agente fiscal 
UFIyJ N° 3 

Todo el 
Departamento 

Judicial 

02477-439900 
Int. 221 o 216. 
 

nmastorchio@mpba.gov.ar 
ufij3.pe@mpba.gov.ar 

Cel of: 15504727 

Merced Nº 865   
6to. Piso. 

 Pergamino (2700) 

       

mailto:cvfernandez@mpba.gov.ar
mailto:mmonti@mpba.gov.ar
mailto:enunez@mpba.gov.ar


Quilmes 
Ernesto D. Ichazo 

Agente Fiscal 
 

 
 

UFIyJ Nº 1 
Berazategui 

 
 

Todo el 
Departamento 

Judicial 

 
011-4256-4995  

internos 
1205,1237, 1278 

 

eichazo@mpba.gov.ar 
 

Calle 14 Esquina 138  
 Berazategui (1884) 

  
 

    

 
 
 

San Isidro 
 
 
 

Gonzalo Acosta   
Agente Fiscal 

UFIyJ 
Especializada  

Todo el 
Departamento 

Judicial 

 
011 4743-8897  
011-4747-7358 

 

gacosta@mpba.gov.ar 
011-15-4401-5279 

Ituzaingó Nº 174 
San Isidro (1642) 

       

 
 

San Martín 
 
 

Vanesa Silvana 
Leggio 

  Agente Fiscal 

 
 

UFyIJ Nº 14 
Todo el 

Departamento 
Judicial 

 
011-48720754 

vleggio@mpba.gov.ar 
ufi14.sm@mpba.gov.ar 

 

Balbín 1635   
Gral. San Martín (1650) 

  
 

    

 
San Nicolás 

 
 

 
Jorge Leveratto  

Agente Fiscal 
 

 
 
 

UFIyJ N° 4 

 
Todo el 

Departamento 
Judicial 

0336-4505212/ 
4505200 int. 8471 

jleveratto@mpba.gov.ar 
Cel UFI: 0336 4516458 

Colón N° 86 
Planta alta 

San Nicolás (2900) 

mailto:eichazo@mpba.gov.ar
mailto:gacosta@mpba.gov.ar
mailto:vleggio@mpba.gov.ar
mailto:jleveratto@mpba.gov.ar


 
Omar Tempo 
Agente Fiscal 

 

 
 otempo@mpba.gov.ar 

Cel UFI: 0336 4516458 

  
 

    

Trenque 
Lauquen 

Leandro H. 
Cortellezzi  

Agente Fiscal 

 
 

UFIyJ N° 2 

Todo el 
Departamento 

Judicial 
02392-423160/5 

lcortellezzi@mpba.gov.ar 
 

 
Tte Uriburu 540   

Trenque Lauquen (6400) 

  
 

    

Zárate-
Campana 

Mabel Edith 
Amoretti 

Agente Fiscal 

 
UFIyJ Nº 1 
Campana 

Todo el 
Departamento 

Judicial 

03489-468039 
 

mamoretti@mpba.gov.ar 
 
 

Berutti 609 2° piso  
Campana (2804) 

 

 

mailto:otempo@mpba.gov.ar
mailto:lcortellezzi@mpba.gov.ar

